
20 LET SOUTĚŽE

Hodnotící komise a etické zásady hodnocení IT projektů



ČLENOVÉ HODNOTÍCÍ KOMISE 2022

Ing. Zdeněk Molnár, CSc (předseda komise), ČVUT

Dušan Chlapek, Ph.D. FIS VŠE Dean Brabec, CFO Club

Vladimír Kufner, itSMF Václav Špáňa, KPC Group

Jiří Dohnal, ICZ a.s. Jiří Lagner, HSI

Jan Heisler, CNZ Pavel Mánek, MV ČR

Petr Hofman, Škoda Auto Petr Plecháček, Ernst & Young

Petr Koucký, SÚKL Jaroslav Straka, CSc, Asseco

Vít Suchánek, CACIO Aleš Špidla, ČIMIB

Petr Trojan, ČKD Blansko Stanislav Taťoun, SVK Ostrava



ZÁSADY ETICKÉHO KODEXU POROTCE

férovosti, porotce jedná sám za sebe, dle své odbornosti a svého nejlepšího 
přesvědčení 

disciplíny, důsledně dodržuje dané termíny odevzdání svého hodnocení.

loajálnosti, vystupuje vždy tak, aby svým chováním a postojem zvyšoval kredit 
soutěže a spolku CACIO.

týmovosti, porotce dodržuje schválená pravidla a akceptuje hodnocení ostatních 
porotců. 

mlčenlivosti, porotce zachovává mlčenlivost o výsledku hodnocení až do vyhlášení 
výsledků 

profesionality, porotce svou účastí v hodnotící komisi potvrzuje svoji erudici v oblasti 
IT a zároveň i schopnost tuto funkci vykonávat



ZÁSADY HODNOCENÍ PROJEKTŮ

▪ Charakter cílů projektu, s kterými byl projekt zahajován a jak tyto 

cíle byly naplněny.

▪ Základní parametry projektu (Rozsah, rozpočet a harmonogram)

▪ Originalita, zajímavý nápad, netradiční řešení

▪ Poučení, která projekt a jeho řízení přinesly



JAKÉ PROBLÉMY JSEM MUSEL ŘEŠIT

• Respektování osobnostních charakteristik  členů komise

• Nezajímavá až nudná prezentace

• Nikdy nekončící prezentace a jak jí ukončit

• Problém ukončení diskuse

• Tajné hlasování a problém plichty


